

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo
č. objednatele 05/14/2142/18
č. zhotovitele 387/2018

Smluvní strany

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným
k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva
města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016

IČ: 002 90 629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: POZEMSTAV TŘEBÍČ, spol. s r. o.

Se sídlem: Hrotovická 191, 674 01 Třebíč

Zastoupen: Ing. Liborem Březinou, jednatelem

IČ: 18127754

DIČ: CZ18127754

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
1855

(dále jen „zhotovitel“)

I.

V rámci realizace díla byly provedeny změny tj. vícepráce a méněpráce, které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Jedná se o vícepráce, které spočívají především v rozšíření atiky, prořezání stávající krytiny, doplnění povlakové krytiny asfaltovými pásy, stavebních úpravách fasády a střechy přístřešku na střeše objektu. Dále se jedná o méněpráce spočívající v nerealizování přeložky plynu související se změnou vytápění objektu.

II.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 05/14/2142/18, č. zhotovitele 387/2018, uzavřené dne 26.04.2018, takto:

V článku IV-CENA ZA DÍLO odst. IV.1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena díla je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/90 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena bez DPH:	2.377.011,00 Kč
Cena víceprací a méněprací bez DPH (příloha č. 1)	79.343,00 Kč
Cena celkem bez DPH	2.456.354,00 Kč
DPH 21%	515.834,00 Kč
Cena vč. DPH	2.972.188,00 Kč

Slovy (cena vč. DPH): Dvamiliónydevětsetšedesátdvatisícstoosmdesátosmkorunčeských.

Objednatel prohlašuje, že předmět této smlouvy je používán výhradně pro veřejnou správu. Dle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona o DPH) se objednatel v oblasti veřejné správy nepovažuje za osobu povinnou k dani.

Ve smyslu informace GFŘ a MF k režimu přenesení daňové povinnosti a DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH ze dne 09.11.2011 nebude na výše uvedený předmět smlouvy aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad včetně DPH.

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třebíče dne 09.08.2018 svým usnesením č. 41/19/RM/2018.

V Třebíči dne: 10.08.2018

V Třebíči dne: 10.08.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Třebíč

POZEMSTAV TŘEBÍČ, spol. s r. o.

Vladimír Malý
místostarosta

Ing. Libor Březina
jednatel společnosti

5.1a Mateřská škola U Obůrky

Změny stavby

1. Rozšíření atiky	18.447,-
2. Prořezání stávající krytiny, odstranění boulí, doplnění povlakové krytiny asfaltovými pásy	15.611,-
3. Úpravy plynového potrubí – nerealizování přeložky plynu v souvislosti se změnou vytápění z plynu na CZT	- 7.531,-
4. Úprava fasády přístřešku na střeše, výměna střešní krytiny přístřešku	51.213,-
5. Výměna svítidel na fasádě	1.603,-
Celkem (Kč bez DPH)	79.343,-

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : M18-013

MS U Obůrky 703/3

Objednatel : Město Třebíč
Karlovo nám. 104/55
67401 Třebíč

IČO : 00290629
DIČ : CZ00290629

Zhotovitel : POZEMSTAV TŘEBÍČ, spol. s r.o.
Hrotovická 191
67401 Třebíč

IČO : 18127754
DIČ : CZ18127754

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	79 343,00
DPH	21 %	16 662,00
Cena celkem za stavbu		96 005

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Architektonicko stavební řešení	96 005	0	79 343	16 662	100,0
Celkem za stavbu	96 005	0	79 343	16 662	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	1 Vícepráce - rozšíření atiky	22 321	0	18 447	3 874	23,2
01	2 Vícepráce - prořezání stávající asf.krytiny, dopl	18 889	0	15 611	3 278	19,7
01	3 Méněpráce - odpočet úpravy plyn.potrubí	-9 113	0	-7 531	-1 582	-9,5
01	4 Vícepráce - úprava povrchu přístřešku a komín	61 968	0	51 213	10 755	64,5
01	5 Vícepráce - svítidla	1 940	0	1 603	337	2,0
	Celkem za stavbu	96 005	0	79 343	16 662	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	52,8	41 879	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	27,8	0	22 058	0	0	0
713 Izolace tepelné	10,8	0	8 594	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	-9,5	0	-7 531	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	12,4	0	9 853	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	3,6	0	2 887	0	0	0
M21 Elektromontáže	2,0	0	0	0	1 603	0
Celkem za stavbu	100,0	41 879	35 860	0	1 603	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
--------------------------	-------------

Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Vícepráce - rozšíření atiky	JKSO
Objekt			SKP
01	Architektonicko stavební řešení		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
M18-013	MŠ U Obůrky 703/3		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	POZEMSTAV TŘEBÍČ, spol. s r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	18 447	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	18 447	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	18 447	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	18 447	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	18 447 Kč
DPH		21,0 %	3 874 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			22 321 Kč

Poznámka :

Stavba :	M18-013 MŠ U Obůrky 703/3	Rozpočet :	1
Objekt :	01 Architektonicko stavební řešení	Vícepráce - rozšíření atiky	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	8 594	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	9 853	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	18 447	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	18 447	0
Oborová přírážka	0	0,0	18 447	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	18 447	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	18 447	0
Zařízení staveniště	0	0,0	18 447	0
Provoz investora	0	0,0	18 447	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	18 447	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	18 447	0
CELKEM VRN	0			0

Položkový rozpočet

Stavba :	M18-013 MŠ U Obůrky 703/3	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Architektonicko stavební řešení	Vícepráce - rozšíření atiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	283754906	Deska polystyrenová XPS tl. 110 mm	m2	27,90	308,00	8 593,66
	Celkem za	713 Izolace tepelné				8 593,66
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
2	60725017	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm	m2	16,46	200,00	3 291,00
3	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	19,30	340,00	6 562,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				9 853,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Vícepráce - prořezání stávající asf.k	JKSO
Objekt			SKP
01	Architektonicko stavební řešení		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
M18-013	MŠ U Obůrky 703/3		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	POZEMSTAV TŘEBÍČ, spol. s r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	15 611	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	15 611	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	15 611	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	15 611	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	15 611 Kč
DPH	21,0 %	3 278 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		18 889 Kč

Poznámka :

Stavba :	M18-013 MŠ U Obůrky 703/3	Rozpočet :	2
Objekt :	01 Architektonicko stavební řešení	Vícepráce - prořezání stávající asf.krytin	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
712 Živičné krytiny	0	15 611	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	15 611	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	15 611	0
Oborová přírážka	0	0,0	15 611	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	15 611	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	15 611	0
Zařízení staveniště	0	0,0	15 611	0
Provoz investora	0	0,0	15 611	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	15 611	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	15 611	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	M18-013 MŠ U Obůrky 703/3	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Architektonicko stavební řešení	Vícepráce - prořezání stávající asf.krytiny, dopln

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	712	Živičné krytiny				
1	712-01	Prořezání boulí na 2/3 střechy	m2	568,20	15,00	8 522,99
2	712344588	Doplnění povlakové krytiny asfaltovými pásy přitavením, vč, dodávky pásů	m2	16,00	443,00	7 088,00
	Celkem za	712 Živičné krytiny				15 610,99

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Měněpráce - odpočet úpravy plyn.p	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Architektonicko stavební řešení		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
M18-013	MŠ U Obůrky 703/3		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	POZEMSTAV TŘEBÍČ, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0	
Z	PSV celkem	-7 531	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	-7 531	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		-7 531	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		-7 531	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			-7 531 Kč	
DPH	21,0 %			-1 582 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-9 113 Kč	

Poznámka :

Stavba :	M18-013 MŠ U Obůrky 703/3	Rozpočet :	3
Objekt :	01 Architektonicko stavební řešení	Měněpráce - odpočet úpravy plyn.potrub	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
723 Vnitřní plynovod	0	-7 531	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-7 531	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-7 531	0
Oborová přírážka	0	0,0	-7 531	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-7 531	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-7 531	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-7 531	0
Provoz investora	0	0,0	-7 531	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-7 531	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-7 531	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	M18-013 MŠ U Obůrky 703/3	Rozpočet: 3
Objekt :	01 Architektonicko stavební řešení	Méněpráce - odpočet úpravy plyn.potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
1	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	-15,10	430,00	-6 493,00
2	723290821R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H do 6 m	t	-0,06	1 460,00	-86,87
3	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	-0,20	540,00	-107,46
4	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	-2,00	28,00	-56,00
5	723190914R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 25	kus	-3,00	220,00	-660,00
6	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	-15,10	25,00	-377,50
7	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	-1,00	220,00	-220,00
8	723-01	Úprava ovdušnění plynového rozdělovače	ks	-1,00	1 500,00	-1 500,00
9	14310502.A	Trubka ocel. izolovaná bralenem DN32-5/4"chránička	m	-0,82	220,00	-180,40
10	723-02	Demontáž skříně HUP, zaslepení potrubí	ks	1,00	2 150,00	2 150,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				-7 531,23

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4	Vícepráce - úprava povrchu přístřeš	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Architektonicko stavební řešení	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
M18-013		MŠ U Obůrky 703/3	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel		POZEMSTAV TŘEBÍČ, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	41 879	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	9 334	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	51 213	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		51 213	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		51 213	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			51 213 Kč
DPH	21,0 %			10 755 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				61 968 Kč

Poznámka :

Stavba :	M18-013 MŠ U Obůrky 703/3	Rozpočet :	4
Objekt :	01 Architektonicko stavební řešení	Vícepráce - úprava povrchu přístřešku a	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
712 Živičné krytiny	0	6 447	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	41 879	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	2 887	0	0	0
CELKEM OBJEKT	41 879	9 334	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	51 213	0
Oborová přírážka	0	0,0	51 213	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	51 213	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	51 213	0
Zařízení staveniště	0	0,0	51 213	0
Provoz investora	0	0,0	51 213	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	51 213	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	51 213	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	M18-013 MŠ U Obůrky 703/3	Rozpočet: 4
Objekt :	01 Architektonicko stavební řešení	Vícepráce - úprava povrchu přístřešku a komína

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	712	Živičné krytiny				
1	712-01	D+M povlakové krytiny přístavkui na střeše, vč. systémových klemp.prvků	m2	8,50	598,00	5 083,00
2	712005897	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° vč. klempířských prvků	m2	8,50	160,50	1 364,25
	Celkem za	712 Živičné krytiny				6 447,25
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
3	622325879	Zatepl.Webertherm , min.desky PV 20 mm	m2	26,08	1 300,00	33 904,00
4	62258912357	Vyspravení stěn vnějších maltou	m2	25,00	319,00	7 975,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				41 879,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
5	7648115698	Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30° oplechování komínové hlavy	m2	2,44	1 183,00	2 886,52
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				2 886,52

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	5	Vícepráce - svítidla	JKSO
Objekt			SKP
01	Architektonicko stavební řešení		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
M18-013	MŠ U Obůrky 703/3		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	POZEMSTAV TŘEBÍČ, spol. s r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
R	M práce celkem	1 603	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	1 603	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		1 603	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		1 603	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	1 603 Kč
DPH		21,0 %	337 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 940 Kč

Poznámka :

Stavba :	M18-013 MŠ U Obůrky 703/3	Rozpočet :	5
Objekt :	01 Architektonicko stavební řešení	Vícepráce - svítidla	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	1 603	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	1 603	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 603	0
Provoz investora	0	0,0	1 603	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 603	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 603	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	M18-013 MŠ U Obůrky 703/3	Rozpočet: 5
Objekt :	01 Architektonicko stavební řešení	Vícepráce - svítidla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	M21-01	Dodávka svítidla LUNA IP 44	ks	8,00	200,34	1 602,72
	Celkem za	M21 Elektromontáže				1 602,72